
 

                                        ZARZĄDZENIE NR  2597/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  18 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 111/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
stycznia  2008r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
(z późniejszymi zmianami).  
 
Na podstawie art. 17 ust. 4, 5, 6 w związku z art. 3 pkt 6 oraz art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu Nr 111/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2008r. w sprawie 
powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. W § 1, ust. 4 wykreśla się pkt. 5 a pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,” 
2. W § 2 dopisuje się ust. 3: 

„Celem usprawnienia pracy Zespołu tworzy się grupy robocze, które pracują według 
harmonogramu zatwierdzonego przez Szefa Zespołu.” 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zadania Zespołu określa regulamin funkcjonowania Zespołu, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zadania związane z: 

1) przygotowaniem miejskiego systemu do zwalczania i łagodzenia skutków zimy,  
2) organizowaniem działań nadzwyczajnych w sytuacjach szczególnego zagrożenia lub 

zaistnienia nieprzewidzianych, poważnych zakłóceń w funkcjonowaniu infrastruktury 
miasta a wynikających lub związanych z zimowymi warunkami pogodowymi, 

realizuje Miejski Komitet Koordynacyjny do spraw Zimy,  powoływany odrębnym 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                           Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                              / - /  
 
 
 
 



 


